

Skallevold Trevaresalg AS

14773

Arbo Entreprenør as
Sundlandveien 7

3048 DRAMMEN

19 JUN 2013

1488



Faktura 143723

Dato: 14.06.2013
Forfall: 15.07.2013
KID: 1437235
Betaling: netto pr. 30 dg
Valuta:
Kunde: 14773 Arbo Entreprenør as

Ref.	Varenummer/beskrivelse	Antall	Enh.	Pris	Sum
Ordrenummer:	203039	Vår ref.:	Erling Davidsen	Deres ref.:	Tonny Draugsvoll
Rekvisisjon:		Merket:	Knausen Borettslag		
Leveringsadr.:	Arbo Entreprenør as, Vestresideveien 395, tlf 99 63 14 41 før utkjøring, 12.06.2013				
YD1v hvi YDS (990x2090)		4	Stk	3 980,00	15 920,00
Slett Ytterdør, utadslående med std. hengsler Låskasse: Se spesifikasjon -spesifikasjon iflg. tegning, SETT UTENFRA Venstre utadslående Innv./utv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Karm m/not Forborret 14/6 Std. HC-terskel 3 stk stående freste spor ute. Glatt inne. Låskasse DL912. Sylinder DC46022. Uten dørvrider.					
YD1v svæ YDS (990x2090)		3	Stk	4 704,00	14 112,00
Slett Ytterdør, utadslående med std. hengsler Låskasse: Se spesifikasjon -spesifikasjon iflg. tegning, SETT UTENFRA Venstre utadslående Utv. Malt (NCS S8500-N) Innv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Karm m/not Forborret 14/6 Std. HC-terskel Hus nummer: 2, 6 og 14 3 stk stående freste spor ute. Glatt inne. Låskasse DL912. Sylinder DC46022. Uten dørvrider.					

Adresse
Granborgvn. 5

3153 TOLVSRØD

Telefon
+47 33372250
Telefaks
+47 33372251

Foretaksregisteret
NO951 844 713MVA
firmapost@skallevold.no
www.skallevold.no

Bankkonto
8150 17 21794
Fakturabeløp
301 952,50

Utskrevet dato:
14.06.2013
1 av 7

Skallevold Trevaresalg AS

Faktura 143723

Ref.	Varenummer/beskrivelse	Antall	Enh.	Pris	Sum
YD1h hvi	YDS (990x2090) Slett Ytterdør, utadslående med std. hengsler Låskasse: Se spesifikasjon -spesifikasjon iflg. tegning, SETT UTENFRA Høyre utadslående Innv./utv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Karm m/not Forborret 14/6 Std. HC-terskel 3 stk stående freste spor ute. Glatt inne. Låskasse DL912. Sylinder DC46022. Uten dørvrider.	4	Stk	3 980,00	15 920,00
YD1h sv	YDS (990x2090) Slett Ytterdør, utadslående med std. hengsler Låskasse: Se spesifikasjon -spesifikasjon iflg. tegning, SETT UTENFRA Høyre utadslående Utv. Malt (NCS S8500-N) Innv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Karm m/not Forborret 14/6 Std. HC-terskel Hus nummer: 4, 16 og 17 3 stk stående freste spor ute. Glatt inne. Låskasse DL912. Sylinder DC46022. Uten dørvrider.	3	Stk	4 704,00	14 112,00
SF1 hvit	FK (500x2090) Fastkarm laminert fingerskjøt, kvistfri furu 2-lag glass (Spesifiser) Std. Spacer m/Argon gass Fylling, glatt (11/13) Glasslister PVC Innv./utv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Losholt 62mm UTEN VENTIL Karm med not. Forborret 14/6 U-verdi for produkt: Ikke beregnet Sidefelt til yd1. Midtstilt horisontal ramtre.	8	Stk	2 690,00	21 520,00

Adresse

Granborgvn. 5

3153 TOLVSRØD

Telefon

+47 33372250

Telefaks

+47 33372251

Foretaksregisteret

NO951 844 713MVA

firmapost@skallevold.nowww.skallevold.no**Bankkonto**

8150 17 21794

Fakturabeløp

301 952,50

Utskrevet dato:

14.06.2013

2 av 7

Skallevold Trevaresalg AS

Faktura 143723

Ref.	Varenummer/beskrivelse	Antall	Enh.	Pris	Sum
SF1	svart FK (500x2090) Fastkarm laminert fingerskjøt,kvistfri furu 2-lag glass (Spesifiser) Std.Spacer m/Argon gass Fylling, glatt (11/13) Utv. Malt (NCS S8500-N) Innv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Losholt 62mm UTEN VENTIL Karm med not. Forborret 14/6 U-verdi for produkt: Ikke beregnet Sidefelt til yd1. Midtstilt horisontal ramtre.	6	Stk	3 060,00	18 360,00
BD1v	BD (888x2090) Balkongdør,utadslående laminert fingerskjøt,kvistfri furu -spesifikasjon iflg. tegning,SETT UTENFRA 2-lag glass 4-16-4 Varmkant grå spacer m/Argon gass Sporfrest fylling utvendig Glasslister PVC Hvite alu bunnglasslister Venstre utadslående Hoppe vrider m/brems Innv./utv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Karm 105mm m/not Glassfiber terskel 25mm Adjufix montert U-verdi for produkt: 1.31 Uten sikkerhetsglass.	4	Stk	3 440,00	13 760,00

!! Panel: with VERTICAL grooves outside

Adresse
Granborgvn. 5

3153 TOLVSRØD

Telefon
+47 33372250
Telefaks
+47 33372251

Foretaksregisteret
NO951 844 713MVA
firmapost@skallevold.no
www.skallevoid.no

Bankkonto
8150 17 21794
Fakturabeløp
301 952,50

Utskrevet dato:
14.06.2013
3 av 7

Skallevoid Trevaersalg AS

Faktura 143723

Ref.	Varenummer/beskrivelse	Antall	Enh.	Pris	Sum
BD1h	BD (888x2090) Balkongdør, utadslående laminert fingerskjøt, kvistfri furu -spesifikasjon iflg. tegning, SETT UTENFRA 2-lag glass 4-16-4 Varmkant grå spacer m/Argon gass Sporfrest fylling utvendig Glasslister PVC Hvite alu bunnglasslister Høyre utadslående Hoppe vrider sylinder utv. m/brems Innv./utv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Karm 105mm m/not Glassfiber terskel 25mm Adjufix montert U-verdi for produkt: 1.31 Uten sikkerhetsglass. !! Poanel: with VERTICAL grooves outside CYLINDER outside	4	Stk	3 850,00	15 400,00
BD2v	BD (888x1990) Balkongdør, utadslående laminert fingerskjøt, kvistfri furu -spesifikasjon iflg. tegning, SETT UTENFRA 2-lag glass 4-16-4 Varmkant grå spacer m/Argon gass Sporfrest fylling utvendig Glasslister PVC Hvite alu bunnglasslister Venstre utadslående Hoppe vrider m/brems Innv./utv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Karm 105mm m/not Glassfiber terskel 25mm Adjufix montert U-verdi for produkt: 1.31 Uten sikkerhetsglass. !! Panel: with VERTICAL grooves outside	10	Stk	3 440,00	34 400,00

Adresse
Granborgvn. 5

3153 TOLVSRØD

Telefon
+47 33372250
Telefaks
+47 33372251

Foretaksregisteret
NO951 844 713MVA
firmapost@skallevoid.no
www.skallevoid.no

Bankkonto
8150 17 21794
Fakturabeløp
301 952,50

Utskrevet dato:
14.06.2013
4 av 7

Skallevold Trevaresalg AS

Faktura 143723

Ref.	Varenummer/beskrivelse	Antall	Enh.	Pris	Sum
BD2h	BD (888x1990) Balkongdør, utadslående laminert fingerskjøt, kvistfri furu -spesifikasjon iflg. tegning, SETT UTENFRA 2-lag glass 4-16-4 Varmkant grå spacer m/Argon gass Sporfrest fylling utvendig Glasslister PVC Hvite alu bunnglasslister Høyre utadslående Hoppe vrider m/brems Innv./utv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Karm 105mm m/not Glassfiber terskel 25mm Adjufix montert U-verdi for produkt: 1.31 Uten sikkerhetsglass. !! Panel: with VERTICAL grooves outside	10	Stk	3 440,00	34 400,00
YD2v hvi	YDS (990x2090) Slett Ytterdør, utadslående med std. hengsler Låskasse: Se spesifikasjon -spesifikasjon iflg. tegning, SETT UTENFRA Venstre utadslående Innv./utv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Karm m/not Forborret 14/6 Std. HC-terskel 3 stk stående freste spor ute. Glatt inne. Låskasse DL912. Sylinder DC46022. Uten dørvrider.	1	Stk	3 980,00	3 980,00
YD2v svæ	YDS (990x2090) Slett Ytterdør, utadslående med std. hengsler Låskasse: Se spesifikasjon -spesifikasjon iflg. tegning, SETT UTENFRA Venstre utadslående Utv. Malt (NCS S8500-N) Innv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Karm m/not Forborret 14/6 Std. HC-terskel Hus nummer: 26 3 stk stående freste spor ute. Glatt inne. Låskasse DL912. Sylinder DC46022. Uten dørvrider.	1	Stk	4 704,00	4 704,00

Adresse

Granborgvn. 5

3153 TOLVSRØD

Telefon

+47 33372250

Telefaks

+47 33372251

Foretaksregisteret

NO951 844 713MVA

firmapost@skallevold.nowww.skallevold.no**Bankkonto**

8150 17 21794

Fakturabeløp

301 952,50

Utskrevet dato:

14.06.2013

5 av 7

Skallevoid Trevaersalg AS

Faktura 143723

Ref.	Varenummer/beskrivelse	Antall	Enh.	Pris	Sum
YD2h hvi	YDS (990x2090) Slett Ytterdør, utadslående med std. hengsler Låskasse: Se spesifikasjon -spesifikasjon iflg. tegning, SETT UTENFRA Høyre utadslående Innv./utv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Karm m/not Forborret 14/6 Std. HC-terskel 3 stk stående freste spor ute. Glatt inne. Låskasse DL912. Sylinder DC46022. Uten dørvrider.	3	Stk	3 980,00	11 940,00
YD2h sv	YDS (990x2090) Slett Ytterdør, utadslående med std. hengsler Låskasse: Se spesifikasjon -spesifikasjon iflg. tegning, SETT UTENFRA Høyre utadslående Utv. Malt (NCS S8500-N) Innv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Karm m/not Forborret 14/6 Std. HC-terskel Hus nummer: 28 3 stk stående freste spor ute. Glatt inne. Låskasse DL912. Sylinder DC46022. Uten dørvrider.	1	Stk	4 704,00	4 704,00
SF1 hvit	FK (300x2090) Fastkarm laminert fingerskjøt, kvistfri furu 2-lag glass (Spesifiser) Std. Spacer m/Argon gass Fylling, glatt (11/13) Glasslister PVC Innv./utv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Losholt 62mm UTEN VENTIL Karm med not. Forborret 14/6 U-verdi for produkt: Ikke beregnet Sidefelt til yd1. Midtstilt horisontal ramtre.	4	Stk	2 690,00	10 760,00

Adresse
Granborgvn. 5

3153 TOLVSRØD

Telefon
+47 33372250
Telefaks
+47 33372251**Foretaksregisteret**
NO951 844 713MVA
firmapost@skallevoid.no
www.skallevoid.no**Bankkonto**
8150 17 21794
Fakturabeløp
301 952,50Utskrevet dato:
14.06.2013
6 av 7

Skallevold Trevaresalg AS

Faktura 143723

Ref.	Varenummer/beskrivelse	Antall	Enh.	Pris	Sum
SF1	svart FK (300x2090) Fastkarm laminert fingerskjøt, kvistfri furu 2-lag glass (Spesifiser) Std.Spacer m/Argon gass Fylling, glatt (11/13) Utv. Malt (NCS S8500-N) Innv. Malt Hvit (NCS S0502Y) Losholt 62mm UTEN VENTIL Karm med not. Forborret 14/6 U-verdi for produkt: Ikke beregnet Sidefelt til yd1. Midtstilt horisontal ramtre.	2	Stk	3 060,00	6 120,00
FRAKT	FRAKT&ADM Frakt og administrasjonskostnader	1	Stk	600,00	600,00
	PCB PCB miljøavgift	68	Stk	12,50	850,00

Netto total eks. mva:	241 562,00
Mva(25%):	60 390,50
Total inkl. mva.:	301 952,50

Etter forfall beregnes 1,0% rente pr. mnd.

Adresse
Granborgvn. 5

3153 TOLVSRØD

Telefon
+47 33372250
Telefaks
+47 33372251

Foretaksregisteret
NO951 844 713MVA
firmapost@skallevold.no
www.skallevold.no

Bankkonto
8150 17 21794
Fakturabeløp
301 952,50

Utskrevet dato:
14.06.2013
7 av 7